OPIUQE n,.ASERPME ANU UNA EXPERIENCIA,unPLANETA. TITAN
RECYCLING SYSTEMS
③TiTAN
JIANGYIN TITAN MACHINERY EQUIPMENT CO., LTD
Teléfono:+86 13921207767
TITáN SISTEMAS DE RECICLAJE

北
①
Cuerpo de la Tanque hidraulico
cizalla Pedal
0060
Modo de corte rápido: Los modeloss
rápidos especiales cambian au-
tomáticamente de velocidad para
materiales más grandes sin poten-
cia adicional, duplicando la eficien--
cia y manteniendo la fuerza
máxima.
Eje de pivote
Modelo Fuerza maxima de corte Longitud de la cuchilla Apertura máx.de cuchilla Potencia del motor
(kN) (mm) (mm) (kW)
Q43-1200 1200 KN(120T) 800 340 15
Q43-1600 1600KN(160T) 800 380 18.5
Q43-2000 2000 KN(200T) 1000 460 22
Q43-2500 2500 KN(250T) 1200 530 15×2
Q43-3150 3150 KN(315T) 1200 530 18.5×2
Q43-4000 4000KN(400T) 1500 670 22×2
Q43-5000 5000 KN(500T) 1600 700 22×2
Esta serie de productos es personalizable para materiales y condiciones específicas. EI modelo integrado
Q43E presenta un diseňo compacto que ahorra espacio, ideal para operación en línea.